Ref# ComSec/PSX/030/2022 February 18, 2022

The Managing Director
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

Subject:

Election of Directors

Dear Sir,

Enclosed please find copy of the Notice of Election of Directors for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

This notice shall be published in newspapers i.e. Business Recorder & Daily Dunya on February 21, 2022.

Sincerely

Syed Zia-ul-Husnain Shamsi

Company Secretary



Election of Directors

Pursuant to Section 159(4) of the Companies Act 2017, members are hereby notified that the following persons have filed with the Bank notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Bank at the Nineteenth Annual General Meeting of the Bank scheduled to be held on Monday, the 28th February 2022, at 1:00 p.m. at Serena Hotel, Islamabad.

1. Dr. Shujaat Nadeem

3. Mr. Humayun Murad

5. Mr. Timour Pasha

7. Mr. Tariq Javed

2. Mr. Aiman Gusti

4. Mr. Hussein Eid

6. Hafiz Mohammad Yousaf

8. Ms. Zeeba Ansar

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors is not more than 8 (eight), as fixed by the Board of Directors in terms of Section 159(1) of the Companies Act 2017, the above named 8 (eight) candidates shall be deemed to be elected as Directors of the Bank at the forthcoming Annual General Meeting for a term of three years, subject to the approval from the State Bank of Pakistan ("SBP").

By Order of the Board

February 21, 2022 Karachi Zia-ul-Husnain Shamsi Company Secretary

0800-SAMBA (72622) | www.samba.com.pk

ىسامبابىنك 🕄 samba bank



<u>ڈائریکٹرزکاانتخاب</u>

کمپنیز ایکٹ 2017 کی شق (4) 159 کے مطابق بذریعہ نوٹس ہٰذا ممبران کومطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل افراد نے بینک کے انیسویں سالانہ اجلاسِ عام جو بروز بیرمور نہ 28 فروری 2022، دو پہر 1 بجے بہقام سیرینا ہوٹل، اسلام آباد میں ہوگا، اس میں خودکو ڈائر یکٹرز کے امتخاب کیلئے بیش کیا ہے:

1- ڈاکٹشاعتندیم 2- جناب ایمن گستی

3- جناب ہمایوں مراد 4- جناب صین عیر

5_ جناب تيمورياشا 6_ حافظ محمد يوسف

7_ جناب طارق جاوید 8_ محترمه زیباانصار

کراچی

چونکہ ڈائر کیٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد 8(آٹھ) تک محدود ہے جو کہ بورڈ آف ڈائر کیٹرز نے کپنیز ایکٹ 2017 کی شق(1) 159 کی مطابقت میں مقرر کی ہے، لہذا مندرجہ بالا 8(آٹھ) امیدواروں کو منعقد ہونے والے سالا نہ اجلاسِ عام میں تین سال کی مدت کیلئے بینک کا ڈائر کیٹر منتخب مجھا جائے گا، جس کی توثیق اسٹیٹ بینک آف یا کستان کی جانب سے کی جائے گا۔

حسب الحكم بوردُ

21 فروري، 2022 ضيالحسنين شمسي

0800-SAMBA (72622) | www.samba.com.pk

ىسامبابىنك 🕄 samba bank